



### Bayramlaşma Programında Buluştuk



11-14 Ağustos tarihlerinde idrak ettiğimiz mübarek Kurban Bayramı sonrasında, 19 Ağustos Pazartesi günü Üniversitemizin Rektörlük binası bahçesinde bayramlaşma programı gerçekleştirildi. Programa katılan Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik, Rektör Yardımcılarımız ve Genel Sekreterimiz, akademik ve idari personelimiz ile bayramlaşarak sohbet etti.

### Çocuklarda Motilite Bozuklukları Sempozyumu'na Ev Sahipliği Yaptık

28-29 Ağustos 2019 tarihlerinde Üniversitemiz ev sahipliğinde "Çocuklarda Motilite Bozuklukları Sempozyumu", Türkiye'den ve dünyadan seçkin bilim insanlarını Üniversitemizde bir araya getirdi. İki gün süren sempozyumda, toplam 11 oturum gerçekleşti ve olgu sunumlarıyla uzman hekimler konuyla ilgili bilgi ve deneyimlerini paylaştı.



Türk Çocuk Gastroenteroloji, Hepatoloji ve Beslenme Derneği (TÇGHBD) ile Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği (TÇCD) ortaklığında düzenlenen sempozyumun açılış töreninde TÇGHBD Derneği ve Sempozyum Başkanı Prof. Dr. Ayşe Selimoğlu, Tıp Fakültemiz Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı ve Sempozyum Başkanı Prof. Dr. Çiğdem Ulukaya Durakbaşı, TÇCD Derneği Başkanı Prof. Dr. Orkan Ergün, İMÜ Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Gürhan Baş ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yaşar Bülbül açılış konuşmalarını gerçekleştirdi.

### Gençlik ve Spor Bakanlığı ile 'Gençlik ve Gönüllülük İş Birliği' Protokolüne İmza Attık



Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Üniversitemiz arasında 'Gençlik ve Gönüllülük İş Birliği' protokolü imzalandı. Üniversite öğrencilerinin gönüllülük faaliyetlerine daha etkin katılımını sağlamak amacıyla bu önemli projenin paydaşlarını İstanbul Üniversitesi, Marmara Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi ve İstanbul Medeniyet Üniversitesi oluşturuyor.

31 Temmuz 2019 tarihinde düzenlenen Gençlik ve Gönüllülük İş Birliği Tanıtım Toplantısında Gençlik ve Spor Bakanı M. Muharrem Kasapoğlu; Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik ve proje paydaşı olan diğer üniversitelerin rektörleri ile bir araya geldi.

Toplantıda, Bakan Kasapoğlu, "Bu iş birliği ile üniversite öğrencilerimize sosyal sorumluluk ve gönüllülük bilinci kazandırarak; akademik bilgi, birikim ve yetkinliklerinin doğru şekilde kullanılmasını sağlayacağız" dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik, bu iş birliği kapsamında gençlerimizin sosyal ihtiyaçlarda aktif şekilde rol almaları sağlanacak olup kişisel ve mesleki ilerleyişlerine yeni bir katkı oluşturulacağını belirterek, "Kişisel ve mesleki gelişimin geleceğin dünyasında dış çevre ile olan sosyal katılım ile ilişkili olduğu dikkate alınırsa, Üniversitemiz ile Bakanlık arasında bu işbirliğinin her yönü ile katkı oluşturmasını bekliyoruz. Bu noktada Sayın Bakanımızın şahsında Gençlik ve Spor Bakanlığına şükran borçluyuz. Protokolün üniversitemize ve ülkemize hayırlı olmasını dilerim." dedi.

